
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу постановлений Администрации города 

Иванова от 25.02.2015 № 377, от 09.10.2015 № 2000, от 12.04.2016 

№ 700, от 27.07.2016 № 1392, от 27.07.2016 № 1393, 

от 17.03.2017 № 344, от 25.05.2017 № 681, 

от 07.06.2019 № 791 

 
 

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020         

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 

Устава города Иванова, Администрация города Иванова                                     

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города 

Иванова: 

- от 25.02.2015 № 377 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального земельного контроля в границах городского 

округа Иваново»; 

- от 09.10.2015 № 2000 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 25.02.2015 № 377 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального земельного 

контроля в границах городского округа Иваново»; 

- от 12.04.2016 № 700 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 25.02.2015 № 377 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального земельного 

контроля в границах городского округа Иваново»; 

- от 27.07.2016 № 1392 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 25.02.2015 № 377 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального земельного 

контроля в границах городского округа Иваново»; 

- от 27.07.2016 № 1393 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 25.02.2015 № 377 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального земельного 

контроля в границах городского округа Иваново»; 

https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
consultantplus://offline/ref=882944DA6ADFB0AD1BF40F949ECF51B5B8F2C56A3F54DA25A61CE3582B513015B6DFC1BA3B11800FC12F744B210E7872818D39733EC892DFA6C381FCy9x2I


2 

- от 17.03.2017 № 344 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 25.02.2015 № 377 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального земельного 

контроля в границах городского округа Иваново»; 

- от 25.05.2017 № 681 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 25.02.2015 № 377 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального земельного 

контроля в границах городского округа Иваново»; 

- от 07.06.2019 № 791 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 25.02.2015 № 377 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального земельного 

контроля в границах городского округа Иваново». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 
 

 

 

 


